Konto
3900
3901
3902
3904
3906
3908
3909
3910
3912
3913
3915
3917
3918
3920
3921
5000
6300
6320
6400
6420
6550
6551
6554
6620
6705
6800
6860
7301
7320
7321
7420
7500
7600
7740
7770
7771
7772
7773
7775
7776
7777
7778
7779
7788
7790
7791
7792
7793
7794

Kontonavn

Momskompensasjon

Aktivitetsgebyr

Medlemskontigent

Kulturmidler og Norges Idrettsforbund
Sponsorinntekter

Norsk Tipping AS

Inntekter arrangment

Tilskudd
Loddsalg

Dugnadsinntekter

Kiosksalg

Inntekter paviljong m/mva
Alle skal med- sponsorinntekt

Andre gaver

Gave til Alle Skal Med
Godtgjgrelse til trenere/spillere/hjelpe

Leie lokale

Renovasjon, vann, avigp o |

Leie maskiner

Leie datasystemer
Driftsmateriale

Datautstyr
Premier

Reparasjon og vedlikehold utstyr
Regnskapshonorar
Kontorrekvisita

Megte, kurs, oppdatering o |

Trykk lodd

Reklamekostnad
Reklame trykk drakter

Gaver

Forsikringspremie

Lisensavgift og royalties
@redifferanser ved avstemming
Bank- og kortgebyr

Izettle gebyr

Gebyr bet akt- og medlemskontigent

Vipps gebyr
Arrangement

Arrangement m/ mva fradrag - 15%

Kunstgrass

Paviljongen drift

Kioskutgifter

Andre kostnader

Utstyr

Arrangement m/fradrag 25%
Hall/Bane leie, uttakssamlinger

Cup
Overgang

2024
-166 179,00
-290 279,00

-33 256,00
-177 095,00
-257 500,00
-167 916,73

-1 361 725,00
-118 673,00
-231 300,00

-15 811,00
-340 738,03
-846 820,00
-200 000,00

-57 350,00

-66 800,00

45 000,00

2 507,00
14 172,00
12 539,91

7 418,75

2 078,32

4 495,00
10 098,00

4 500,00
30 000,00

3442,27

1 688,00

7 500,00
10 401,93
14 121,25

1 075,00
50 907,00

1335,00

1,73
5028,01
18 739,67
25 298,95
13 578,33
1229 222,40
44 586,99
87 622,34
329 950,74
154 644,07

29 592,48
404 350,03
365 111,83

36 850,00

98 651,88

5 000,00

2025
-165000,00
-300000,00

-30000,00
-175000,00

-165000,00
1100000,00
-115000,00
-230000,00

-340000,00
-800000,00
-450000,00
0,00

0,00
45000,00
2500,00
15000,00
12500,00
8000,00
2000,00
0,00
11000,00
5000,00
35000,00
3500,00
2000,00
7500,00
10000,00
15000,00
1500,00
55000,00
1500,00
0,00
5100,00
18500,00
26000,00
14000,00
1100000,00
45000,00
100000,00
200000,00
155000,00
30000,00
600000,00
340000,00
37000,00
250000,00
5000,00



7795 Kontingent/forsikring 140 996,00 141000,00
7796 Dommerutgifter 76 133,20 80000,00
7798 Banekostnader fellesanleggene 433 984,83 400000,00
8050 Annen renteinntekt -2,00 -2,00
8051 Renteinntekt bankinnskudd -483,00 -400,00
8060 Valutagevinst (agio) -22,43 0,00
8070 Annen finansinntekt -1 701,00 -1700,00
8075 Utbytte/utdeling innenfor fritaksmetoden -2 979,00 -2500,00
8151 Rentekostnad banklan 4 033,00 0,00
8155 Rentekostnad leverandgrgjeld 679,81 0,00
8160 Valutatap (disagio) 221,89 0,00
8170 Annen finanskostnad 3 466,49 3500,00

-605 606,09 -92502,00




	Hovedbok

